
DECYZJA NR 3 / 2006 

DYREKTORA GENERALNEGO  

MINISTERSTWA FINANSÓW  

z dnia 18 lipca 2006 r. 

 

wprowadzająca instrukcję w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania kontroli 

wewnętrznej w Ministerstwie Finansów 

Na podstawie art. 20 ust. 2 pkt l lit. f i g ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o słuŜbie cywilnej 

(Dz. U. z 1999 r. Nr 49, poz. 483, z późn. zm.1)) w związku z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 

8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm. 2)) 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się instrukcję w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania kontroli 

wewnętrznej w Ministerstwie Finansów, stanowiącą załącznik do decyzji. 

 

§ 2 

Traci moc decyzja Nr 13/IN/04 Dyrektora Generalnego Ministerstwa Finansów z dnia 

16 czerwca 2004r. wprowadzająca instrukcję w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania 

kontroli wewnętrznej w Ministerstwie Finansów. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Tadeusz Wydra 

                                              
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1999r. Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255, z 2001 
r. Nr 102, poz. 1116, Nr 111, poz. 1194, Nr 128, poz. 1403 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 150, poz.1237, 
Nr 153, poz1271, Nr238, poz. 2025 i Nr 240 poz. 2052, z 2003 r. Nr  228 poz. 2256 i 2257 z 2004 r. Nr 33, poz. 
287, Nr 179 poz. 1845, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r Nr 10 poz. 71, Nr 132 poz. 1110, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 45 poz. 319 i Nr 79 poz. 549. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2003 r. Nr 80, poz.717, z 2004  Nr 273, poz. 2703,  
Nr 238 poz. 2390,  z 2005r  Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1414, z 2006r. Nr 45, poz. 319. 


